

Årsredovisning för  
**Atelier Auras AB**  
559013-2204

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Atelier Auras AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-30



Alexander Sarvestani  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Atelier Auras AB, 559013-2204 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets sjunde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver design, tillverkning, import och försäljning av herrkonfektion.  
Bolagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av efterdyningarna från Covid 19 har bolagets omsättning och resultat minskat drastiskt. Styrelsen ser dock positivt på framtiden.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	21 000	76 855	591 015	767 524
Resultat efter finansiella poster	-132 231	-81 425	151 223	240 053
Soliditet, %	107	81	70	61

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		312 690
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-132 231
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>180 459</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 421 000 kr (421 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-108 310
erhållet aktieägartillskott	421 000
årets resultat	-132 231
<b>Totalt</b>	<b>180 459</b>
disponeras för	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	100 000
balanseras i ny räkning	80 459
<b>Summa</b>	<b>180 459</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 000	76 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>21 000</b>	<b>76 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-119 683	-141 189
Övriga externa kostnader		-33 548	-17 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 231</b>	<b>-158 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-132 231</b>	<b>-81 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-132 231</b>	<b>-81 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-132 231</b>	<b>-81 425</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-132 231</b>	<b>-81 425</b>

2023092001837

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 678	165 099
Summa varulager		143 678	165 099
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 688	9 719
Summa kortfristiga fordringar		4 688	9 719
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 137	271 916
Summa kassa och bank		66 137	271 916
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 503</b>	<b>446 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>214 503</b>	<b>446 734</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 690	394 115
Årets resultat		-132 231	-81 425
Summa fritt eget kapital		180 459	312 690
<b>Summa eget kapital</b>		<b>230 459</b>	<b>362 690</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-23 956	76 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		-15 956	84 044
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>214 503</b>	<b>446 734</b>

2023092001838

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag, K2.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Underskrifter

Göteborg



Alexander Sarvestani  
Styrelseordförande

2023-06-30



Peter Karlsson  
Styrelseledamot

2023-06-30

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma